
UCHWAŁA Nr 31/2025
MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ
ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO

z dnia 3 stycznia 2025 roku

w sprawie wyrażenia woli partnerstwa ze Stowarzyszeniem “Szmaragdowy Paw”

Na podstawie § 9 uchwały nr XXI/182/20 Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego
z dnia 16 lipca 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na powołanie Młodzieżowej Rady
Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego oraz nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj.
Kujawsko-Pomorskiego z 2020 r., poz. 3795; z 2021 r., poz. 500; z 2022 r., poz. 4951,
z 2024 r., poz. 6160) uchwala się, co następuje:

§ 1. Młodzieżowa Rada Miejska Aleksandrowa Kujawskiego zawiera partnerstwo na rzecz
młodzieży ze Stowarzyszeniem “Szmaragdowy Paw”.

§ 2. Głównym celem partnerstwa jest działanie na rzecz młodych mieszkańców
Aleksandrowa Kujawskiego poprzez organizację projektów odpowiadających na potrzeby
młodzieży, wsparcie ich aktywności społecznych oraz promocję wolontariatu, działań na
rzecz społeczności, w tym inicjatyw pomocowych i prospołecznych.

§ 3. Wykonanie uchwały oraz podpisanie porozumienia partnerskiego powierza się
Przewodniczącej Młodzieżowej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
Młodzieżowej Rady Miejskiej
Aleksandrowa Kujawskiego

(-) Oliwia Murawska


